Complementar n.° 9, de 31 de dezembro de 
1969, e de acordo com o art igo 42 da Lei 
Federal n.o 4320/64 e le t ra "b ' ' do art igo 
4.0 da Lei Municipal n.o 1520 de 11 de 
dezembro de 1969, 

D E C B E T A : 

Aitigo l o - Ficam suplementadas , na 
importância total de Cr$ 109.100,00 (cento 
e nove mil e cem cruzeiros), as seguintes 
dotações do or7amento vigente: 

28-3.1.1.1.02-01 
28-3.1.1.1.02-02 
38-3.1.1.1.09-03 
53-3.1.1.111 01 
Gera l 
55-31.1.1.16 02 
76.3-1.1.1.66-02 

"esourarfa 

C r i 5.00n,00 
Cr$ 20.000,00 
Cr$ 40 000,00 

Cr$ 6.000,00 
Cr$ 5,000,00